4
客户期望
TE Connectivity对于材料的执卓专研以
及不断更新,使得我们能够快速适应电网的
新需求,并满足客户的期望：
● 组成零件数量更少
● 电缆准备更简化
● 安装快捷

95-240 28.9- 42.0 RSTI-935-9524
185-300 28.9- 42.0 RSTI-935-1830
订货信息：
列表产品均可选择相应后插产品进行配合，在套件名称中间加入”CC“，如：”RSTI-CC-935-50C“。如需详细产品信息可和电力产品部联系。
列表产品均Ѫй㣟产品，ਜ਼࠶᭟᡻套ㅹ਴⿽ᡰ需䱴件。如需选择অ㣟产品，䈧在套件名称后加“-SC”，如“RSTI-935-3595-SC"。
⌘：35ᒣᯩ电㔶ᆹ㻵ᰦ需┑䏣㔍㕈ཆᖴ㾱≲，ᒦ联系电力产品部ᨀ׋ᤷሬ
68
设计和结构
1 外屏蔽
薄壁导电外层与硅橡胶绝缘材料䇡久固化
2 内屏蔽
半导内屏蔽层：法拉第笼结构包围在压接管᷐机械式接管
外，防止电䊯产生
3 压接管/机械接管
特殊设计的DIN（见下面详图）标准压接管或力矩螺栓接
管可用于连接铜芯或铝芯电缆
4 应力锥
分散电缆外半导层剥除处的应力集中。绝缘部分的长度超
出电缆屏蔽长度，方便作为外护套试验点
5 接地环和接地引线
提供屏蔽层接地连接点
6 螺纹销钉
螺纹销钉、弹垫和六角螺帽确保与套管之间高效的电气与
机械接触
7 后部插头和测点
可拆卸后插头和电容测点。
8 测试点
测点用于确定系统是否带电，同时可以用来相序检测
9 屏蔽保护帽
电气屏蔽保护肘型端头后部
RSTI-935选型表
可分离式屏蔽连接系统，配备DIN压接管
导体截面
mm2
绝缘外径 套件名⧧
最小
mm
最大
mm 铜
50 22.4- 35.5 RSTI-935-50C
70 22.4- 35.5 RSTI-935-70C
95 28.9- 42.0 RSTI-935-95C
120 28.9- 42.0 RSTI-935-120C
150 28.9- 42.0 RSTI-935-150C
185 28.9- 42.0 RSTI-935-185C
240 28.9- 42.0 RSTI-935-240C
300 28.9- 42.0 RSTI-935-300C
可分离式屏蔽连接系统，配备机械扭力接管
导体截面
mm2
绝缘外径  套件名⧧
   铝或铜最小
mm
最大
mm
35-95 22.4- 35.5 RSTI-935-3595
95-240 28.9- 42.0 RSTI-935-9524
185-300 28.9- 42.0 RSTI-935-1830
订货信息：
列表产品均可选择相应后插产品进行配合，在套件名称中间加入”CC“，如：”RSTI-CC-935-50C“。如需详细产品信息可和电力产品部联系。
列表产品均Ѫй㣟产品，ਜ਼࠶᭟᡻套ㅹ਴⿽ᡰ需䱴件。如需选择অ㣟产品，䈧在套件名称后加“-SC”，如“RSTI-935-3595-SC"。
⌘：35ᒣᯩ电㔶ᆹ㻵ᰦ需┑䏣㔍㕈ཆᖴ㾱≲，ᒦ联系电力产品部ᨀ׋ᤷሬ
该无间隙避雷器为“T”型产品。设计可以直接连接到
EN50180标准套管或EN50181标准C型外锥式套管上，
或者与系统电压 35kV 及以下 RSTI 型“T”型端头后部
匹配。
屏蔽避雷器的绝缘采用改性高阻燃硅橡胶，具备高抗电
痕性能及高断裂伸长率。薄壁屏蔽层䇡久固化在绝缘层
外面，保护导体连接系统，防止意外接触。工作部分为
金属氧化物避雷器，符合 IEC-60099-4 和 GB 11032
标准之可分离式全封闭避雷器的要求。
该“T”型端头和避雷器的配合超出 CENELEC  HD
629.1  S2标准要求，包括BS、VDE和其他国际规范要求。
配备后插头和电容测点，使用方便。进行系统测试和接
地连接不需要安装其他附件。全套包括屏蔽避雷器、螺
纹销钉和三相接地引线，安装储运方便。
产品特性：
 通过 IEC60099-4(2004 年 5 䊣 ) 测试
 无间隙设计
 优异的保护䊄度
 低残压
 优异的短路电流性能
 优越的 TOV 性能
 免维护
RSTI-SA-10 应用
单个连接
三相连接材料要求：
1 套 RSTI-935-SAxx10
( 套管直连式屏蔽避雷器套装 )
后插连接
三相连接材料要求：
1 套 RSTI-810-xx 或者 RSTI-935-xx(“T”型端头套装 )
1 套 RSTI-CC-935-SAxx10( 带后插连接的屏蔽式避雷器
套装 )
以 mm 为单位
适用至 41 kV分离型及外壳不带电型避雷器RSTI-SA 10kA 等级
69
RSTI-SA 设计和结构
1 外屏蔽
薄壁型导电外层与连接体硅橡胶绝
缘材料层䇡久固化。
2 内屏蔽
半导内屏蔽层：法拉第笼结构包围
在压接管/力矩螺旋管周围，防止
电䊯产生。
3 螺纹销钉
专门设计的预组装螺纹接管将避雷
器和肘型端头或套管可靠连接。
4 避雷器芯棒
无间隙避雷器芯棒包括氧化锌Ⳉ片
和坚固的机械结构。
5 外屏蔽接地环和接地引线
提供屏蔽接地连接点
6 螺纹销钉
螺纹销钉、弹性垫圈和六角螺帽确
保与肘型端头或套管之间的有效电
气接触和机械接触。
7 带测点的后部插头
带电容测点的可拆卸后⢀插头。
8 测试点
测点用于确定系统是否带电，同时
可以用来相序检测。
9 屏蔽保护帽
可分离式避雷器电气屏蔽和后端保护RSTI-SA-10 附件
试验棒